Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador - <u>Geraldo Sales de Souza</u>

Rua Wenceslau Braz, nº. 481 – Centro.

Tel.: (31) 3557-2635- bambuvereador@gmail.com

Indicação nº....68.../2010

Exmo.Sr. Raimundo Elias Novais Horta DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana Mariana – MG Câmara Municipal de Mariana
Protocolado sob nº 68
Lm 06 105/2010 115:05
Patricia egone

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve, Sr. Geraldo Sales de Souza, vem muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO, nos termos do art. 167 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mariana (Resolução 022/90), atendendo a solicitação da comunidade, apresenta sugestão a excelentíssima Prefeita Municipal, para que esta possa determinar o asfaltamento da Rua Pombal no Bairro Santa Rita de Cássia.

Nestes termos Pede deferimento.

Mariana, 5 de maio de 2010.

Geraldo Sales de Souza Vereador PDT

> CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

Secretário